
Consultas/Trámites/Citas/Información CONCELLO DE VIGO (OMD Casco Vello) 16/03/2023 - 15/04/2023 

Padrón de Habitantes (certificados, voantes,…

Transporte (Horarios e Rutas, PASSVIGO, ...)

Turismo (Bus turístico, Oficinas turismo, Camiño … 

Ocio e Cultura (Festas, "Camiño a Camiño")

Benestar Social (Servicios Sociais, Obradoiros, … 

Axudas Municipais Escolares

Educación: Colexios, Garderías, Escolas … 

Teleasistencia

OMIC

Cartafol Cidadá

Domiciliacións e Certificados de non ter débedas

Embargos

Multas

 Impostos  Período Executivo

I.A.E e Lixo Comercial vados (EUI)

I.B.I - PIC

I.C.I.O. e Taxas Pulsvalia (IIVTNU)

Imposto Vehículos

Otros  Impostos  Período Voluntario

Voluntariado

Rexistro Xeral

Permiso Queimas

Urbanismo e Rehabilitación

Xestión Catastral

Emprego Local - Servizo de Orientación Laboral…

Queixas e Suxestións 010

Outros Servizos de Cidadanía

TOTAL

15 

2 

0 

8 

20 

0 

2 

0 

0 

2 
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0 

0 
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0 
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0 

0 

8 
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0 

0 

4 

0 

3 

72 

0 

5 

0 

0 

22 

0 

0 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

7 

40 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

15 

7 

0 

8 

42 

0 

2 

6 

0 

2 

3 

0 

0 

2 

0 

0 

0 

3 

0 

0 

8 

0 

0 

0 

4 

0 

10 

112 

Concello de Vigo 

Presenciais Telefónica e-mail / Telemática Total



 

Xestión/Citas/Información OMD Casco Vello 

  

Información dos Cursos e Conferencias

Xestións de Aulas

Préstamo de Libros

Doazóns de Libros

Afluencia Biblioteca

Afluencia Pavillón

Afluencia Tecnolóxica

Altas CMI

Información sobre ofertas de traballo

Apoio na confección de currículo e altas nos portais de emprego

Asociacións,  puntos de recollida libros de texto, xoguetes e roupa

Outros Servizos de Cidadanía

TOTAL

22 

10 

0 

0 

0 

0 

78 

7 

0 

3 

9 

9 

138 

12 

8 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3 

4 

27 

0 

7 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

7 

34 

25 

0 

0 

0 

0 

78 

7 

0 

3 

12 

13 

172 

Oficina Municipal de Distrito 

Presenciais Telefónica e-mail / Telemática Total



 

Citas/Información/Formularios Outras Administracións/Organismos 

(OMD Casco Vello) 

 

 

 

 

 

SEPE

DNI, Pasaporte, NIE

Xunta de Galicia (Discapacidade, Aluguer, Rexistro, etc…) 

Seguridade Social (Informe Vida Laboral, IMV, ...)

Facenda

SERGAS

Tarxeta Sanitaria UE

Bono Social Electricidade

Becas

Ocio/Cultura (Diputación, IMSERSO)

Xulgados - Rexistro Civil

Migración

Outros Servizos de Cidadanía

TOTAL

6 

3 

4 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 

4 

19 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

1 
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0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

6 

3 

4 

0 

0 

0 
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0 

1 

0 

2 

4 

20 

Outras Administrción/Organismos 

Presenciais Telefónica e-mail / Telemática Total


